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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2020. január 21-én 15 óra 30 perckor

megtartott rendes nyílt üléséről

Jelen vannak: Vattamány Zsolt Bizottság elnöke
Devosa Gábor Bizottság tagja
Nagy Andrea Bizottság tagja
Pleva Dániel Bizottság tagja
Bakonyi Karola Bizottság tagja
Bibók Erzsébet Franciska Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda irodavezető
Nyári Petra Humánszolgáltató Iroda irodavezető-helyettes
Runda Margit ERöMŰVHÁZ ügyvezető
dr. Decastello Alice Magyar Orvosi Kamara Területi Szervezete választókerületi elnök
Kohári Edit tanácsadó
dr. Tánczos Viktória jegyzőkönyvvezető

Vattamány Zsolt üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság 2020.
január 21-i rendes ülésén.

Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 6 fővel határozatképes.
Garai Dóra bizottsági tag igazoltan van távol.

Vattamány Zsolt ügyrendi javaslatot terjeszt elő a napirend módosításáról.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 1/2020. (I.21.) Művelődési, Kulturális
és Szociális Bizottsági határozata ügyrendi javaslatról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy A Testületi anyagok
megtárgyalása napirendi pont „Döntés az Erzsébetvárosi Zsidó Örökségért Alapítvány
kuratóriuma és felügyelőbizottsága tagjainak megválasztásáról” és a „Szociális ügyben hozott
I. fokú döntés ellen benyújtott fellebbezés” tárgyú anyagait 5. napirendi pontként zárt ülés
keretében tárgyalja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök 
Határidő: azonnal

A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.
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A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
351/2019. (XI.14.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- a napirendről -
Javasolt napirendi pontok:

1.) Praxisjoggal kapcsolatos döntések
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella irodavezető

2.) Döntés a 2020. évi nyári tábori pályázati felhívásról
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

3.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: - -

4.) Egyebek
Előterjesztő: - -

Zárt ülés keretében:

5.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: - -

1.napirendi pont: Praxisjoggal kapcsolatos döntések

Vattamány Zsolt: Aki olvasta, az látja, hogy ez egy egyszerű előterjesztés. A bizottság tagjait
kérdezem, hogy van-e valakinek észrevétele, illetve a Hivatal részéről van-e hozzáfűzni való.

Pleva Dániel: Szeretném megjegyezni, hogy a kérvényben rossz irányítószám szerepel. 1058.
Azt szeretném kérdezni, hogy ez a végrehajtásnál nem lesz-e gond.

Dr. Tóth Gabriella: Nem fog gondot okozni.

Vattamány Zsolt: A határozati javaslatban nem szerepel, ezért nem gond.

Bakonyi Karola: Itt ül a körünkben dr. Decastello Alice gondolom a praxis ügy miatt. Esetleg
megkérdezhetnénk, hogy akar-e hozzászólni.

Vattamány Zsolt: Meg is adom a szót dr. Decastello Alicenak.

dr. Decastello Alice: Nem tudom milyen praxisról van szó, mert a meghívóban nem volt
benne, azt sem tudom, hogy új praxisról van-e szó.

Dr. Tóth Gabriella: A Szuhanek doktornő praxisáról, aki dr. Gáti Ferenc praxisát megvette.

dr. Decastello Alice: Köszönöm, képben vagyok. Nincs hozzáfűzni valóm. Tudomásul
vesszük, és támogatjuk. Elnézést, hogy nem tudtam asszociálni.
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Vattamány Zsolt: Kérem, aki egyetért kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 3/2020. (I.21.) határozata Dr.
Szuhanek Erzsébettel kötött egészségügyi feladat-ellátási és használati szerződés
megszüntetéséről, valamint a Szuhanek-Med Kft.-vel történő egészségügyi feladat-
ellátási és használati szerződés megkötéséről

I. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének

Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy

1. hozzájárul a Dr. Szuhanek Erzsébettel 2019. október 10. napján megkötött

egészségügyi feladat-ellátási és használati szerződés 2020. március 31-i hatállyal

történő megszüntetéséhez

2. hozzájárul a Szuhanek-Med Kft.-vel – az egészségügyi alapellátásról és körzeteinek

kialakításáról szóló 19/2013. (IV.30.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében

meghatározott 30. számú felnőtt háziorvosi körzetre vonatkozó – egészségügyi

feladat-ellátási és használati szerződés 2020. április 1-jei hatállyal történő

megkötéséhez.

3. felkéri a Polgármestert az 1-2. pontban körülírt szerződések aláírására.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester

Határidő: 2020.03.05.

2. napirendi pont: Döntés a nyári tábori pályázati felhívásról

Vattamány Zsolt: Képviselő-testületi döntés utalta a hatáskörünkbe ennek az összegnek a
felhasználását. Kérdezem a bizottság tagjait, van-e kérdés, észrevétel. Ha nincs, akkor aki
egyetért kérem kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete

Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 4/2020. (I. 21.) határozata a nyári

tábori pályázati felhívásról

I. Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzatának Művelődési, Kulturális és
Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy

1. Pályázati felhívást tesz közzé 2020. évben a balatonmáriafürdői nyári tábort igénybevevő
önkormányzati fenntartásban és működtetésben lévő óvodák, valamint a kerületi, állami
fenntartásban és működtetésben lévő iskolák, továbbá az önkormányzati fenntartású szociális
és gyermekjóléti intézmény nyári programjainak megvalósítására.

2. A Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság a határozat mellékletét képező pályázati
felhívást, valamint az abban foglalt pályázati adatlapok tartalmát elfogadja.
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3. A pályázati felhívás közzétételéről a Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltató Irodája
gondoskodik.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: 2020. január 22.

3.napirendi pont: Testületi anyagok megtárgyalása

Vattamány Zsolt: Hét+kettő olyan napirendi pontja van a csütörtöki ülésnek, amiről a
Bizottságnak véleményt kell mondania, hogy tárgyalásra és elfogadásra javasolja-e. Az 1.
napirendi pont, amelyet véleményezniük kell, a „Javaslat a szociális támogatások és szociális
szolgáltatások, valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti ellátások igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.)
önkormányzati rendelet módosítására”. Aki a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kérem, kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 5/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat a szociális támogatások és szociális
szolgáltatások, valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti ellátások igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.)
önkormányzati rendelet módosítására”
című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Lenne egy megjegyzésem, amit korábban megbeszéltünk, hogy a Bizottság
nem képviselő tagjai is kapják meg az összes anyagot, ne csak az ide kapcsolódókat. A
következő napirendi pont a 3., amelyet véleményeznünk kell, a „Az Erzsébetvárosi Dob
Óvoda az „Oktatási Hivatal Bázisintézménye” cím elnyerésére benyújtandó pályázatának
támogatása”. Aki a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kérem, kézfelemeléssel
jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 6/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Az Erzsébetvárosi Dob Óvoda az „Oktatási Hivatal
Bázisintézménye” cím elnyerésére benyújtandó pályázatának támogatása” című napirendi
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pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 4., amelyet véleményezniük kell, a „Javaslat a
Karinthy Frigyes ösztöndíjról szóló önkormányzati rendelet elfogadására”. Van-e
hozzászólás? Ha nincs, akkor, aki a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kérem,
kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 7/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat a Karinthy Frigyes ösztöndíjról szóló
önkormányzati rendelet elfogadására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 6., amelyet véleményezniük kell, a „Javaslat
az Erzsébet Újsággal kapcsolatos megállapodás jóváhagyására” .Van-e hozzászólás? Ha nincs,
akkor, aki a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kérem, kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 8/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az Erzsébet Újsággal kapcsolatos megállapodás
jóváhagyására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 11., amelyet véleményezniük kell, a „Belső-
Pesti Tankerületi Központtal történő közszolgáltatási szerződés megkötése” .Van-e
hozzászólás? Ha nincs, akkor, aki a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kérem,
kézfelemeléssel jelezze!



6

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 9/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Belső-Pesti Tankerületi Központtal történő
közszolgáltatási szerződés megkötése” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 13., amelyet véleményezniük kell, a „Javaslat
védett lakások létrehozására”.Van-e hozzászólás? Ha nincs, akkor, aki a testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kérem, kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 10/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat védett lakások létrehozására” című napirendi
pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 16., amelyet véleményezniük kell, a
„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő- testületének 2020.
évi munkaterve” .Van-e hozzászólás? Ha nincs, akkor, aki a testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja, kérem, kézfelemeléssel jelezze!

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 11/2020. (I. 21.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő- testületének 2020. évi munkaterve” című napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
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4.napirendi pont: Egyebek

Vattamány Zsolt: Akinek kérdése, hozzászólása van, tegye meg! Nincs hozzászólás az
Egyebek napirendi ponthoz.

Vattamány Zsolt: bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 15 óra
40 perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2020. január 21-i ülésén 1-11. szám alatt hozott
határozatot.

- kmf -

Devosa Gábor Vattamány Zsolt
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2020. január 22.

dr. Tánczos Viktória
jegyzőkönyvvezető


